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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar

Mal ve Hizmet Satiglarindan Dogan Soézlesme Varliklari

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler

Mal ve Hizmet Satislarindan Dogan S6zlesme
Yikumlilikleri

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar
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Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2021

310.336.422
1.046.262.454
35.936.481
1.010.325.973
1.117.015
1.117.015
261.562.897
261.562.897
203.498.032
79.045.995
29.735.317
14.724.910
1.946.283.042
1.946.283.042

11.893.384
33.869.779
33.869.779
6.583.128
82.341.820
44.034.752
325.836.569
162.080.957
163.755.612
213.498.242
718.057.674
2.664.340.716

844.473.111
844.473.111
801.440.640
43.032.471
917.789.530
166.413.006
751.376.524
35.663.824
4.715.229
4.715.229
104.535.563

104.535.563

75.369.689

0
29.490.872

19.644.750

9.846.122
2.012.037.818
2.012.037.818

37.332.633
37.332.633
11.421.269
25.911.364
30.767.754

Onceki Dénem
31.12.2020

305.858.010
1.068.508.482
42.997.497
1.025.510.985
571.632
571.632
173.169.862
173.169.862
183.412.626
21.702.469
33.957.039
19.500.272
1.806.680.392
1.806.680.392

6.837.555
26.953.350
26.953.350
11.507.883

106.867.551
48.320.124
254.299.756
134.537.477
119.762.279
149.627.468
604.413.687
2.411.094.079

520.299.949
520.299.949
505.122.861
15.177.088
886.418.679
145.181.657
741.237.022
31.526.502
40.309.890
40.309.890
114.103.140

114.103.140

70.607.087

2.616.637
40.210.587

31.294.457

8.916.130
1.706.092.471
1.706.092.471

65.608.465
65.608.465
21.376.420
44.232.045
34.913.181



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimluligi
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Dlzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplarn)

Yabanci Para Cevrim Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14

19

15

15

30.767.754

38.786.736
106.887.123
2.118.924.941

546.979.209
64.864.800
41.612.160

519.390.656

-11.594.178

-11.594.178

530.984.834

107.943

107.943
34.897.360
22.958.336

-136.852.046
-1.563.434
545.415.775
2.664.340.716

34.913.181

18.708.917
119.230.563
1.825.323.034

585.075.637
64.864.800
41.612.160

421.188.549

-11.594.178

-11.594.178

432.782.727

-445.568

-445.568
34.897.360
94.088.563

-71.130.227
695.408
585.771.045
2.411.094.079



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (

Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

Donem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina (Kayip)

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklari

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Gevrim Farklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

16
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Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

1.463.839.313
-1.397.813.879
66.025.434
66.025.434
-78.649.804
-75.429.277
-16.423.359
11.299.700
-97.384.570
-190.561.876
42.380.650
-2.809.373

40.791

150.949.808

84.573.894
-95.808.554
-162.184.468
26.760.461

26.760.461
-135.424.007
-135.424.007

1.428.039
-136.852.046

-2,08780000

98.202.107
98.202.107
-3.133.370
-3.133.370
95.068.737
-40.355.270

-2.258.842
-38.096.428

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

1.119.131.956
-1.007.788.031
111.343.925
111.343.925
-49.364.904
-71.883.482
-3.313.403
9.642.325
-50.296.849
-53.872.388
42.426
-204.192

174.153

-53.860.001
107.018.452
-82.922.100
-29.763.649
20.015.308
-2.494
20.017.802
-9.748.341
-9.748.341

691.295
-10.439.636

-0,15030000

161.935.169
161.935.169
-111.513
-111.513
161.823.656
152.075.315

691.295
151.384.020

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

484.377.286
-458.478.508
25.898.778
25.898.778
-28.760.234
-25.231.787
-5.102.231
4.012.470
-14.924.065
-44.107.069
1.633.408
-1.350.532

-121.890

-43.946.083
10.169.208
-32.098.855
-65.875.730
20.007.719

20.007.719
-45.868.011
-45.868.011

-467.582
-45.400.429

-0,70710000

-705.319
-705.319
8.575.840
8.575.840
7.870.521
-37.997.490

535.686
-38.533.176

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

391.894.681
-355.135.129
36.759.552
36.759.552
-18.307.871
-25.517.025
-1.901.785
2.050.994
-20.703.261
-27.619.396
11.690
-27.818

178.936

-27.456.588
57.900.259
-29.792.505
651.166
-27.080.459
-2.494
-27.077.965
-26.429.293
-26.429.293

-526.185
-25.903.108

-0,40750000

119.318.024
119.318.024
6.087

6.087
119.324.111
92.894.818

-526.185
93.421.003
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|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Bagli Ortakliklarin veya Musterek Faaliyetlerin Elden
GCikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile
ilgili Dizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artig) ile ilgili Dizeltmeler

Mal Ve Hizmet Satislarindan Dogan Sozlesme
Varliklarindaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimluluklerdeki
Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Mal Ve Hizmet Satislarindan Dogan S6zlesme
Yukimliliiklerindeki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)
isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Duzeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

9-10-11

18
18

17

18

19

25

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2021 - 30.09.2021

-278.135.478
-135.424.007
-135.424.007
-27.403.735
73.258.068
8.916.784

7.216.207

1.700.577
13.877.104

12.947.112

1.223.020

-293.028
66.326.051
-2.938.941
74.853.903

-5.588.911

-81.634.953

4.924.755

-26.760.461

2.263.212

2.263.212

-88.574.295

-88.170.575
232.455.051
21.452.684

211.002.367

8.339.244

8.339.244

-52.940.454

-52.940.454

15.763.570
-52.900.440
-150.103.162
-8.491.285

-141.611.877

-2.317.010

-42.620.182

-42.620.182

-43.847.192

-43.847.192

0

-250.998.317

-28.742.246

Onceki Dénem
01.01.2020 - 30.09.2020

194.982.994
-9.748.341
-9.748.341

23.733.310
54.097.340
-4.787.440

-4.787.440

0
32.910.141

32.056.580

544.382

309.179
67.621.652
-937.764
68.925.923

-366.507

-106.080.688

-174.153

-20.015.308

161.766

161.766

215.253.904
197.639.512
8.258.722

189.380.790

3.629.356

3.629.356

71.695.724

71.695.724

-11.035.424
-1.054.344
11.475.858
-8.998.354

20.474.212

-3.234.092

-52.449.514

-52.449.514

-19.743.662

-19.743.662

18.330.490

229.238.873

-32.975.483



Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Bagli Ortakliklarin Kontroliiniin Kaybi Sonucunu Doguracak
Satislara iliskin Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit

Girigleri

Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit

Gikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Alinan Faiz

Diger Nakit Girisleri (Cikislar)

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kira Sdzlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislar

Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKi NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

19

25

10

18

1.605.085
0
53.642.582

88.574.295

9.110.091

6.708.572

2.401.519

-41.924.916

-20.872.636

-21.052.280

2.938.941
-5.055.829
145.128.083
814.740.827
-592.455.242

-14.322.900

-62.834.602

-79.364.813

83.843.225

4.478.412
305.858.010
310.336.422

0
-1.280.396
-62.689.731

0

42.426

42.426

-61.930.096

-24.055.159

-37.874.937

937.764
-1.739.825
-59.715.876
767.935.627
-137.739.775

-20.985.805

-68.925.923

72.577.387

-24.053.725

48.523.662
195.340.538
243.864.200
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

ol Glicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklari || Yabanci Para Cevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 64.864.800 41.612.160 -9.309.272 309.741.360 -4.241 34.897.360 242.688.833 -148.600.270 535.890.730 318.689 536.209.419

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -148.600.270 148.600.270

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 161.935.169 -111.513 -10.439.636  151.384.020 691.295 152.075.315
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 179.495 179.495

Dénem Sonu Bakiyeler 64.864.800 41.612.160 -9.309.272 471.676.529 -115.754 34.897.360 94.088.563 -10.439.636 687.274.750 1.189.479 688.464.229

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 64.864.800 41.612.160 -11.594.178 432.782.727 -445.568 34.897.360 94.088.563 -71.130.227 585.075.637 695.408 585.771.045

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -71.130.227 71.130.227

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 98.202.107 553.511 -136.852.046  -38.096.428 -2.258.842 -40.355.270
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

a1 500 __-__l_l___l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




